
 

 

UCHWAŁA NR 78/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 12 500,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech  Zdziarski  

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

Członek Zarządu 

 

Bogusław  Foks 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 4 140 392,66    0,00    50 000,00    4 190 392,66    

 80195  Pozostała działalność 3 413 023,36    0,00    50 000,00    3 463 023,36    

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    

bieżące razem: 101 738 961,95    0,00    50 000,00    101 788 961,95    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 758 963,64    0,00    0,00    4 758 963,64    

majątkowe 

majątkowe razem: 6 708 306,32    0,00    0,00    6 708 306,32    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
891 892,61    0,00    0,00    891 892,61    

Ogółem: 108 447 268,27    0,00    50 000,00    108 497 268,27    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 650 856,25    0,00    0,00    5 650 856,25    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 172 386,00    172 386,00    172 386,00    0,00    172 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 500,00    -12 500,00    -12 500,00    0,00    -12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 159 886,00    159 886,00    159 886,00    0,00    159 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

przed zmianą 172 386,00    172 386,00    172 386,00    0,00    172 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 500,00    -12 500,00    -12 500,00    0,00    -12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 159 886,00    159 886,00    159 886,00    0,00    159 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 48 530 959,57    46 835 096,50    42 274 509,74    37 005 030,16    5 269 479,58    1 034 000,00    356 669,40    3 169 917,36    0,00    0,00    1 695 863,07    1 695 863,07    237 670,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 593 459,57    46 897 596,50    42 337 009,74    37 005 030,16    5 331 979,58    1 034 000,00    356 669,40    3 169 917,36    0,00    0,00    1 695 863,07    1 695 863,07    237 670,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 455 394,62    3 921 781,55    751 864,19    101 800,00    650 064,19    0,00    0,00    3 169 917,36    0,00    0,00    1 533 613,07    1 533 613,07    237 670,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 517 894,62    3 984 281,55    814 364,19    101 800,00    712 564,19    0,00    0,00    3 169 917,36    0,00    0,00    1 533 613,07    1 533 613,07    237 670,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 268 516,97    104 258 839,89 95 311 392,91    76 175 807,93    19 135 584,98    1 381 957,32    2 742 642,80    4 792 846,86    0,00    30 000,00    11 009 677,08    11 009 677,08    551 647,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 500,00    -12 500,00    -12 500,00    0,00    -12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 318 516,97    104 308 839,89 95 361 392,91    76 175 807,93    19 185 584,98    1 381 957,32    2 742 642,80    4 792 846,86    0,00    30 000,00    11 009 677,08    11 009 677,08    551 647,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 172 386,00 -12 500,00 159 886,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 172 386,00 -12 500,00 159 886,00 

  1. Rezerwa ogólna 0,00 0,00 0,00 

  2. Rezerwa celowa 172 386,00 -12 500,00 159 886,00 

  a/ oświatowa 67 386,00 -12 500,00 54 886,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 

  Razem 172 386,00 -12 500,00 159 886,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3519


		2025-03-31T11:36:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




